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ODPOWIEDZI NA PYTANIA DO TREŚCI

OGŁOSZENIA O ZAMÓWIENIU
/zamówienie na usługi społeczne i inne szczególne usługi/

dla zamówienia publicznego prowadzonego na podstawie postępowania określonego wart. 1380
ustawy Prawo zamówień publicznych na:

"Świadczenie usług pocztowych dła Miejskiego Urzędu Pracy w Płocku"

Pytanie Nr I:

I. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość wykreślenia na wniosek Wykonawcy pkt. 15 Opisu
przedmiotu zamówienia (załącznik nr I)

Odpowiedź:
Zamawiający nie dopuszcza takiej możliwości.

Pytanie Nr 2:

2. Zamawiający w treści Ogłoszenia o Zamówieniu określając warunki udziału w postępowaniu
Rozdział lll pkt. 1 ppkt.2 wymaga od Wykonawcy złożenia zgodnie z Złącznikiem nr 5 Wykazu
wykonanych usług. Proszę o doprecyzowanie jaka ilość wykazanych usług spełniać będzie postawiony
przez Zamawiającego wymóg?

Odpowiedź:
Zamawiający określił w ogłoszeniu o zamówieniu oraz w Załączniku Nr 5 ilość wykonanych usług-
"usług pocztowych o wartości co najmniej 200 000 brutto (podana kwota musi dotyczyć jednego
zamówienia w ramach jednej umowy),'.

Informuję, że termin składania ofert nie ulega przedłużeniu.

z up. Prezydenta Miasta Płocka
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Miejskiego Urzędu Pracy w Płocku


